PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2021 № 125
р.п. Советское
О признании утратившими силу постановлений администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 201-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области:

- от 06.07.2017 № 136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги, поквартирной карточки»»;
- от 01.03.2018 № 42
«О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 06.07.2017            № 136»;
- от 24.05.2018 № 88 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 06.07.2017           № 136»;

- от 09.09.2020 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 06.07.2017           № 136»;

- от  28.07.2021  №  66 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 06.07.2017       № 136».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Советского муниципального образования

              Е.В. Дьяконова
Сидоренко Т.В. 6 11 16